
Итоговый протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения нужд муниципального учреждения

<Рыбницкое управление народного образования>

30 апреля 2024 года J\b2.6. l (9)-и

.Щата вскрытпя конвертов: 30 апреля 2024 rода
члены комиссии:

- представитель Прокураryры Рыбницкого района и г.Рыбницы;
- представитель УБЭПиК Рыбницкого района и г.Рыбницы

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной
системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 19 мая 2024 года по
адресу: https://www.zakupki.gospmr.orgiindex.php/zakupki?view:purchase&id:6929.
Предмет закупкп: Бытовая химия.
1. Рассмотрение окончательных предложений по закупке бытовой химии для
обеспечения нужд муниципirльного учреждениJI <Рыбницкое управление народного
образования) проводит комиссия по адресу: г. Рыбниц&, пр.Победы, 4, 30 апреля 2024 rода
в 10:00 часов на основании Протокола запроса предложений 2.6.1(9) от 29 апреля 2024
года.
2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии

решений.
3. В срок, укiванный в протоколе запроса предложений N92.6.1(9) от 29 апреля 2024
года, поступило окончательное предложение от ООО <<Мастерок-Маркет> в бумажном
конверте, ООО <Шериф> согласились в телефонном режиме снижать цену контракта.
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта с окончательными
предложениями на участие в запросе предложений велась видеозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями присутствовirл
представитель участника закупки ООО кМастерок - Маркет>. Представитель участника
зарегистрирован в журнале регистрации представителей участников запроса предложений,
подавших окончательные предложения (Приложение М 1 к настоящему протоколу).
6. Члены комиссии, а также представитель участника закупки, подавших окончательные



предложений на участие

8, Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании критериев,указанных в ДОКументации о проведеЕии запроса предложений, с учетом преимуществ,предоставляемых заказчиком в соответствии с законом Приднестровской МолдавскойРеспублики от 26 ноября 20l5 года м318-з-VI <О закупках В Приднестровской МолдавскойРеспублике) в текущейредакции 
.9, В соотвеТствиИ с частьЮ 2 пункта 16 статьи 44 Закона Приднестровской МолдавскойРеспубликИ (О закупкаХ В Пiиднестровской Молдавскоi Р...rублике> комиссиейпредложено каждому из участников, направившему окончательное предложение,дополнительно снизить предлагаемую ими цену KoIrTpaKTa до тех пор, пока каждый изучастников не откажется от такого снижения.

реа-ltизовав данное право, участники, направившие окончательные предложения, снизилипредлагаемую цену товара.
10. Комиссией проведена оценка окончательных
снижении предлагаемой участниками цены контракта
документации о проведении запроса предложений, по
Протоколу запроса предложений от 29.04.202+ г. ль
прилагается - Приложение Ns 2.11, Лучшим окончательным предложением с учетом змвлений участников о сниж ениипредлагаемой цены контракга, признано предложение со следующими условиямиконтракта:

По Лотам Л} 1r3r4r5 - лучшим окончательным предложением признается предложение,поступившее от _ооо <Шериф>. Руководствуясь частью первой п.18 ст.44 ЗаконаПриднесТровской Молдавской Республики от 26'ноя бря 20|8 года м 318-з-и <О закупкахв ПриднестровскоЙ Молдавской РЪспУблике>> в текущей редакции, комиссией принято
решение о заключении контракта с победителем _ ооо <шериф> .о .rr.оуrщими
условиями исполцения контракта:

Предмет поставки (спецификация товара):

Ns

Лота

Товар

наименование, характеристика
Единица

измерения

з

Коли-
чество

Щена

руб.
пмр

Сумма
контракта

руб. ПМР
1 2 4 5 6

1

Моющ. средство ДАКС .ц/пос яблоко
500мл шт

3578
8,б0 30 770,80

3 ilop.cT QUrUК POWER/univers 10кг шт 98 l24,10 12 1б1,80
4 1чlыло хоз.UИJlА 72о/о l80г шт 163 1 7,з0 11 906,30
J ,кидкое мыло RODOS 1л. литр 224l |6,70 37 424,70

предложений с учетом заявлений о
на основании критериев, указанных в
форме согласно Приложению J\Ъ 3 к
2.1.6(9) (к настоящему Протоколу

!ата и время
подачи зчUIвки

подавшего зtulвку на участие в запросе
чредложений (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для

Наименование у.rзgтника закупки,

индивидуttл ьного предпринимателя

Nч лотов, по
которым
поданы

окончательные

29.04.2024г.
16:00ч. ООО <Мастерок-Маркет> Лоты М2,5,6

30.04.2024г. ооо Лоты J\Ъ 2,5,6



условия оплаты: оплата производится в рублях пмр по безна.гlичному расчету в течениеЗ0 ДНей С МОМеНТа ПОСТаВКИ ТОВара и подписания приемо-сдаточных документов.Условия поставки: поставка осуществляется г. РыбниЦе, УЛ. Шевченко, 7, склад хоз.Iруппы МУ (РУНО> по зiulвке Покупателя в течение 5 (пяти) рабочих дней от даты заявки.Условпя транспортировки: !оставка транспортом (имеющий санитарный паспорт)продавца и за свой счет. Условия'хранения - в соответствии с требованиями Санпин.
по Лотам лlь 216 лучшим окончательным предложением признается Предложение,поступившее оТ о9о <Мастерок-Маркет>. Руковол.r"у"." частью первой п.l8 ст.44 ЗаконаПриднестровской МолдавскоЙ Республики о, ZB ноября 2018 года м зl8-з-И кО закупкахв ПриднестровскоЙ Молдавской Республике>> в текущей редакции, комиссией приняторешение О заключенпИ контракта с победИтелем ооО <Мастеро*-Мар*Ётu со1ледующимп условиями псполнения контракта:
Предмет поставки (спецификация товара):

Ns

Лота

Товар
Единица

измерения
Коли-
чество

Сумма
контракга

руб. ПМР
наименование, характеристика

1 2 J 4 5
2 llорошок чистящий Sio 500г, Турция кг 89,7 18 200,00
6 Dумага туалетнЕu{ llРИЗ ПМР

рулон
зз52

13 300,00

условия оплаты: оплата производится в рублях пмр по безна.гlичному расчету в течение30 дней с момента поставки товара и подписания приемо-сдаточных документовУсловия поставки: поставка осуществляется г. РыбниЦе, УЛ. Шевченко, 7, склад хоз.
|руппы му <PуНо>> в течение 20 дней с момента подписания контракта.
Условия транспортировки: !оставка транспортом (имеющиii санитарный паспорт)
Продавца и за свой счет. Условия хранениЯ - в соответствии с требованиJIми СаНПиН.

12. Пу б ликация и хранение протокола.
настоящий протокол подлежит рaзмещению в информационной системе в сфере закупок.Настоящий протокол подлежит храцению не *епеё J (трех) лет с даты подведения итогов
даЕного запроса предложений.

13.подписи членов комиссии по осуществлению закупок:



до
tr
цt
о

tiоо

Ф
а.о
ф

ч

(.)

л:ЁФ

L{ Cl()Еr

я gý,НF*л
о!сЕ$эь д с)

БýýýýJ, i р
,-ii-lEE)

ЕýЁ3ý
ýýЕЕýý \-/ tr il€оФ
= 

E{Kjё 8"5

клý к
ЕЕ5БнЁ:}н
}Ё:ýсiтr= ý
lY) 6 * !т.ýiгЕLч;Е
\/ ýj ta{ lлIJЁ

ЕýЕво=ýа,
ý Ё э:^c_--E9ооо
ЁgЁЕýЁ8н
Еццr,
6)ч\Jн

iiv^dý=дсý 
=€ {F*ý+)дrФЁт{ r.

ijýýiNýо
8Nýк
ЕьJo. Е
д(!SoЁ(пtsнtdHоб
оЕ{

z'О\
Гтl ч
\- чJ
ý,lччнtrIý
;-] лl 9 ЁЦ.оlL.ФYZuEа,-'ф 0
=ц.\JЧLr;NKýБк Rо-Ец ЁFлоYа-оJьц{;

U*а.о дtrсоtr
е,)

ч\J(ý?г
trо
сgчф: \J

эх ýv-.
vJ

оФFбона.о
F l.r

ýJý
ДF
\Jbм*
^Фуv л
\J LJL,Ё
l ,-2ц[

q)ча.
!

Фоо
а.
li!
(в
со

ф
\J
ь<Е*н*но
Ф
Jх

\Е,*
Фнь
ФFЕ*
Ф
(в
t-,
9
Е{
о
а.
!
,a
ё
,.{
(ý
a\*но
lg
!L
Ф
а,
l>

бJ**
а.ь\)х



о_2л

ЕцяФJо-
lд -l r-

()-L
Зо;
-Ф=д g,g

я

ФЕ>-tszETs-Фт
айij.азý

а. >l
!

оrЕ
:6dJz-v
o-t_9д о .+

LiýZо-
9-ts

a'l а-
Эl т g
дl ;
=l 

*л9zl tr (J L
8l аý ?
ýzl сý л, л
-l Ф|нl-
ýl о -- d7l Х ý a,
=l-_Erl * ; _,еlачýl- = со|Ь ý sl(n s Е{

In л *
l>.Ф ýl-.L]
lv л Еll=*J|
l+ 9 Jl
l с 0.) -l

lя Sэll9 i EIlE б illФ пt 1ll> о *l
lЁ с ýIl+j sllEllt9l

л-
Ёф
Jй

'_о)о2

0)

0)ý^
ýхil
лцF
:Ф(dдLфФт(ý> aYýsZUбц

J-l

ЁЁ

lл
-olz
t-

Ф

о_
_2лэOJ
ллFýv

ЁLЕцf

=bi9dJта|tsчй >rlб
со ý

о\

a(лý
!л

2лчF;л:zF=
=Ё*ý:ji,д6л
J+11 ч*Ёr,ч;:лч-0J

l0

ь ч
о,
о\

(.)

л>\fEýý5чдFайtj7rл О (Е а:
о- >,

\о ч
о\
о\

оа
Ф

FJ+.:
.l J * -:6dJ=

=Фх;gi Е 5
L-YБ'

Q. >l
F

п ос\
оо

оо
оо
О\
бi
оо

I I

Ф

=Fо

^ 
l la9l lEа- | laý l^ l(Ё; lg l;!z lл l а

F l5 lp
ý lё lý" Io |ч

ооо

ýlо-l
Ll

Е9 liIgл.о l
цчLl
л j v lчýi Е l(nл,.оl
бlF*FI
бJ.ý'к'I
Ч = ar- l

- -: l**-.чJ

I=доЬlойý>l(dsгdFj
ТтtЕlч-,ý s ý lФХка. l

:Еvг+.{lýч;gl
vл+Цl
ФlOJI=лýsiE5 lс9} l,г>

I

cBlд|
чI

а
Ф

=
с-

l-

9сý

oz

0,)

aо aо бl a.) c..l

о
*G

6=!U
лIдFYФс3льс1
Фtб> aYý:zU
(ý!

c.i

9U
о+
2Y
лýф

cJ

Ф

0J(€оюфлуфбrFБ

оz

.эl :4с- (..l

N
,cl1
t-

ч

Ф

о

d
ь

lM|: о

l: s
l: Ф )ý
lH х 9ILU*lb с 9IoJ Ц f
l, Фl=ls 9'Б
lv 5 *д
o.1hЁ
=(Ё2
цФ:Е
ос0]ю()l
Е 

= 
l

бQ-l

l
]

i]к
1а-

о)lt-

i5(
iлla.lFl0)l>
l(dla.lФ

l

ф

>:aФ trо-
L-z2
б(ýFqс.r

0J2эцч
_: -* ),
оОl

il>ll

j q,t

19 лl_д йl= F ф

lý 8 р
i2 у FJ

iE iз]а v
2

la) о

!с) v
]dJ;

l)ý J о)
]_лF

]л c.t l]ь,Ф о--E{EJ]
{Lla\l_l

o-1ixl

l xol 1оý l Bl ь*] Ol о|-l

цý
>1 V
LФ

йо
lýФ

+0)
=Fах

l

I

]

сr)

1Оо\ о\

g
a)

rilg"о
ýс(о-Ф
о0'F

c..1

0)

д
Fоо

Fо

ФF

F

(.)

_ol ц

=ъ

с',1 )ý s.ol tz =лrt] ФЭ
iг хю

Ц <{ c.lv Ф) .olх а-<
оtrс
ЕсdЕ{\i?9
L- : c.l

tс1i*
уалц
I-цосý
!сп
_L

2

ф

L
ь-

Ф

ц{оq
!
(ý
о
о.Е
cd
ol

о
о
E{
0.)

хЕд

Ф
F.

о
ý(

Ф
ь(

Ф
i

с0
с(

cl

д
с)п
о

0)
F

о-

I I

l



оо

о
F
а.
F
0)

ý(
Фо

с0о_
FL_цl

ц !;,9 0ýJoLJtэ >.-i оц
v

оо о\
о\

клý
(.) - Е Рс.,эЁiЁЕJ ir * а
l+ъч*й>&;:>,8

с0

ь о\
о\

о

Фд>\
t'-Eýýч9тtrЕн5}ц9ýФýJmа->

Ф\ о I

лл*)
FJ+.:.r ý * ts
=6dJЁ гх i
цЕУL

- U*ы(чl- ý( o.i То_ >l

la)
оо

ý
aо

оо
со
со

I

J

i

lлIлI

Е l.
о_l
0Jl

=l-.]il; ljх lчо l,
l(
lc
Ic

l
l

l

l т--al =Iс0 l ; l
дl Е l
Ll ! l

El Е:" Iфl Fч ! lл лJ v lI.] ý.ý Е j

Фl ý,d j I

бl Ф.ý'цlEl 5 S Э= l...l+ijElэl Eýýýl
lФsý<l
l : ц д 

= lý
lАФýтllgi5+l
l+vJ:llýчёЁl
l ч * Е ц lIE.o=llФфill:;oýl
l t J - llýgЕ lsIJбIlEll-|Il

I

l

l

Iлl
Fl(.)l
ýZl
лl
cdll

Ilýszlл
Ulo)

!) l=Elv
fl-

-iv'lc)l)l)i
l

l
l

l

l

F
Фч
(ýl

*lolо-lc)IFl(Jl
Фl,l9i
]l
)l

l

i

л-
=у
=cl
rФ
с)2

с)

aо (^..1 со cn aо

Фýa,*Е-Яst
лцF
л!Ф

: Ё.!
ýYQ
'г

c,l

l.. Фlo ?

о+
zY

cJ
lI

l lф
ч

Ф(dо\офл

FU

оч

l

*Ё о]

.Фl4
t.

зФýу
9Ф
Q--

оо ч
со
О\

о

ц
е- i,
0JX

оч
Ф
ф

ь ý-
оо

itr
z
Ф

\о
ý
со

l

i

]

Фlr
I

l

l

l

l

l,l
l

I

]

1

ill-l_,lllЁ l loll l lO
Iц l ll* l lO
l* l,.llO
lFllл
l() l |vlý l ImlT l leol^llL ll

ь]
+1c{l,!f,l
г*l
aа

]

1

,]

о-
Ф

=J

l IIп l еl ] lФ l Фlл l l Y l йlK l lq l а-l"i j l.Ф l^ ý

lg il* ix тla l la lы б;r r lO- lч 
^|Е l\гl 9 l= ы

iN l lF lY Fla l lO l- оlЕ i iý i8 ý;. llv lo ч
= i lq l сl lo l ёi Iё l бlll1lll]

.о со

I

l

l

]

l

о{ l l.)

]

]

]

l
]orl

1

'
i

i
I

с]

I

Il.. сlч 
'lL :-r

lc, F
zy
Lл Ф]

о

о(ýою
лF

+0)
q

]

al

I I

I


